
Summe Summe Mittelwert

Rang Mannschaft Namen 1.Serie 2.Serie Fuchs Hahn Steinbock Einzel Mannsch. 1045,8

Ortner Gerald 102,8 103,0 46,9 50,2 50,2 353,5

Ortner Carina 100,1 101,9 49,2 50,6 50,6 351,5

Ortner Chiara 98,0 99,2 49,5 48,4 48,4 341,5

Kramer Elisabeth 95,3 92,9 48,7 47,6 47,6 333,4

Eggenig Chrysanth 101,8 98,0 50,9 48,7 48,7 349,6

Angermann Walter 103,5 104,8 51,5 50,3 50,3 360,7

Unterwainig Toni 103,8 102,5 52,3 49,7 49,7 355,8

Unterwainig Barbara 95,3 101,2 49,4 48,1 48,1 340,4

Ebner Walter 101,1 103,5 49,7 49,7 49,7 351,8

Presslaber Birgit 99,9 101,3 49,7 46,7 46,7 348,5

Unterguggenberger Julia 101,7 98,5 51,1 48,6 48,6 349,4

Fröhlich Anna 98,7 100,6 45,3 50,2 50,2 344,0

Trojer Alois 102,9 104,3 48,8 50,2 50,2 357,6

Trojer Thomas 100,8 100,5 49,4 43,0 43,0 342,4

Trojer Mathias 104,8 101,1 48,5 49,9 49,9 352,4

Musshauser Markus 103,0 99,9 51,2 48,7 48,7 353,8

Musshauser Kathrin 98,6 98,1 50,1 49,0 49,0 345,5

Lang Martin 92,4 100,2 48,5 52,2 52,2 339,7

Pramstaller Simone 104,1 104,1 53,2 50,9 50,9 364,8

Pramstaller Vinzenz 101,5 103,6 50,3 52,4 52,4 357,0

Dirnhammer Alex 95,7 95,8 47,6 47,5 47,5 331,3

Unterrainer Thomas 96,5 100,5 48,8 49,1 49,1 343,4

Stotter Anton 101,9 99,8 49,1 50,5 50,5 352,0

Unterrainer Lorenz 106,3 104,7 50,8 47,8 47,8 358,0

Stotter Hubert 104,3 104,2 51,9 50,3 50,3 362,3

Stotter Heike 101,4 102,1 50,2 51,0 51,0 353,3

Mitterer Walter 98,6 95,3 50,3 47,0 47,0 338,1

Angermann Anton 104,1 101,3 51,2 49,7 49,7 351,5

Angermann Greta 102,5 102,9 49,5 48,7 48,7 349,0

Angermann Birgit 105,4 101,8 49,7 49,9 49,9 354,2

Brugger Christian 101,6 100,4 48,0 48,8 48,8 349,0

Prünster Michael 101,4 101,9 51,1 47,7 47,7 352,6

Rofner Philip 100,7 102,0 50,5 50,4 50,4 353,8

Pfurner Bgm. Andreas 102,3 99,8 50,5 49,3 49,3 351,6

Tscharnidling Andreas 104,4 103,9 52,1 51,1 51,1 361,4

Stotter Manfred 102,2 101,2 51,0 43,9 43,9 346,7

Neumair Marko 103,9 104,5 52,8 52,2 52,2 363,0

Neumair Julian 93,8 98,3 50,3 47,2 47,2 338,9

Neumair Fabian 101,7 103,7 52,6 52,0 52,0 360,3

Angermann Andreas 105,8 103,7 51,6 50,0 50,0 363,2

Rösselwirts Anneli 88,5 90,8 45,0 47,5 47,5 320,2

Klaunzer Angela 102,6 96,8 46,0 51,5 51,5 345,9

Wallensteiner Vinzenz 104,4 103,0 52,6 49,0 49,0 359,7

Unterlercher Anita 102,0 100,4 49,6 49,1 49,1 350,4

Unterlercher Franz 103,2 102,3 48,4 50,8 50,8 354,0

Winkler Armin 92,1 92,9 46,9 46,8 46,8 326,3

Stotter Nadine 99,0 99,7 52,0 50,6 50,6 350,2

Stotter Verena 100,5 101,9 49,8 49,5 49,5 350,4
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Tagger Stefan 104,2 103,5 52,6 52,7 52,7 365,0

Oberbichler Markus 104,6 103,7 49,8 49,1 49,1 359,8

Vietz Marius 100,3 101,1 46,7 49,0 49,0 340,0

Jans Josef 97,8 97,3 46,5 46,0 46,0 334,4

Stotter Mario 98,1 101,7 51,4 50,6 50,6 353,0

Jans Max 91,8 99,2 48,4 49,7 49,7 338,8

Großlercher Markus 101,3 105,3 49,2 51,0 51,0 356,6

Holzer Erich 101,9 104,5 52,1 49,4 49,4 358,7

Ebner Reinhold 99,2 99,2 51,6 49,0 49,0 350,4

Gasser Matthias 95,7 98,0 50,2 48,5 48,5 345,0

Haider Marcel 105,8 105,4 50,1 52,3 52,3 365,5

Haider Jacqueline 103,2 99,7 51,8 50,3 50,3 356,1

Pramstaller Elena 102,0 105,5 51,6 52,0 52,0 362,6

Pramstaller David 98,2 103,3 50,3 51,5 51,5 353,8

Pramstaller Thomas 103,7 102,2 49,6 49,2 49,2 354,7

Kögler Moritz 98,7 101,3 48,6 50,8 50,8 348,9
Maier Dominic 94,5 90,1 44,1 48,5 48,5 323,7

Plankensteiner Tobias 98,7 98,7 50,0 50,2 50,2 347,4

Stotter Silja 100,6 100,9 51,4 50,4 50,4 354,0

Jans Sophia 85,7 83,5 46,0 49,4 49,4 313,4

Preßlaber Michaela 96,5 101,0 50,0 49,0 49,0 346,1

Angermann Anna 105,9 105,1 50,4 50,0 50,0 363,9

Halbfurter Monika 100,8 99,5 47,4 47,8 47,8 347,0

Angermann Amelie 104,1 105,8 52,9 52,2 52,2 368,3

Rainer Verena 104,8 105,9 52,3 52,3 52,3 367,2
Ortner Rafael 104,5 106,3 52,2 51,5 51,5 366,5

Ortner Helmut 99,0 99,8 49,4 47,0 47,0 345,5
Unterwainig Eva 97,0 92,2 44,9 42,8 42,8 321,2
Staffler Alexandra 95,9 92,6 47,1 43,7 43,7 326,0
Unterwainig Katharina 93,0 101,4 45,9 49,9 49,9 341,0
Stotter Werner 103,5 98,2 50,2 46,2 46,2 347,2
Stotter Ruth 101,6 104,0 51,7 50,8 50,8 358,8
Stotter Marie 67,8 85,5 41,4 43,6 43,6 273,4
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Rang Namen 1.Serie 2.Serie Fuchs Hahn Steinbock Einzel Finale Gesamt

1. Ortner Rafael 104,5 106,3 52,2 52,0 51,5 366,5 106,5 473,0

2. Rainer Verena 104,8 105,9 52,3 51,9 52,3 367,2 104,0 471,2

3. Tagger Stefan 104,2 103,5 52,6 52,0 52,7 365,0 105,9 470,9

4. Haider Marcel 105,8 105,4 50,1 51,9 52,3 365,5 105,3 470,8

5. Angermann Amelie 104,1 105,8 52,9 53,3 52,2 368,3 102,5 470,8

6. Angermann Anna 105,9 105,1 50,4 52,5 50,0 363,9 105,4 469,3

7. Pramstaller Simone 104,1 104,1 53,2 52,5 50,9 364,8 103,2 468,0

8. Pramstaller Elena 102,0 105,5 51,6 51,5 52,0 362,6 101,3 463,9

9. Angermann Andreas 105,8 103,7 51,6 52,1 50,0 363,2

10. Neumair Marko 103,9 104,5 52,8 49,6 52,2 363,0

11. Stotter Hubert 104,3 104,2 51,9 51,6 50,3 362,3

12. Tscharnidling Andreas 104,4 103,9 52,1 49,9 51,1 361,4

13. Angermann Walter 103,5 104,8 51,5 50,6 50,3 360,7

14. Neumair Fabian 101,7 103,7 52,6 50,3 52,0 360,3

15. Oberbichler Markus 104,6 103,7 49,8 52,6 49,1 359,8

16. Wallensteiner Vinzenz 104,4 103,0 52,6 50,7 49,0 359,7

17. Stotter Ruth 101,6 104,0 51,7 50,7 50,8 358,8

18. Holzer Erich 101,9 104,5 52,1 50,8 49,4 358,7

19. Unterrainer Lorenz 106,3 104,7 50,8 48,4 47,8 358,0

20. Trojer Alois 102,9 104,3 48,8 51,4 50,2 357,6

21. Pramstaller Vinzenz 101,5 103,6 50,3 49,2 52,4 357,0

22. Großlercher Markus 101,3 105,3 49,2 49,8 51,0 356,6

23. Haider Jacqueline 103,2 99,7 51,8 51,1 50,3 356,1

24. Unterwainig Toni 103,8 102,5 52,3 47,5 49,7 355,8

25. Pramstaller Thomas 103,7 102,2 49,6 50,0 49,2 354,7

26. Angermann Birgit 105,4 101,8 49,7 47,4 49,9 354,2

27. Unterlercher Franz 103,2 102,3 48,4 49,3 50,8 354,0

28. Stotter Silja 100,6 100,9 51,4 50,7 50,4 354,0

29. Pramstaller David 98,2 103,3 50,3 50,5 51,5 353,8

30. Rofner Philip 100,7 102,0 50,5 50,2 50,4 353,8

31. Musshauser Markus 103,0 99,9 51,2 51,0 48,7 353,8

32. Ortner Gerald 102,8 103,0 46,9 50,6 50,2 353,5

33. Stotter Heike 101,4 102,1 50,2 48,6 51,0 353,3

34. Stotter Mario 98,1 101,7 51,4 51,2 50,6 353,0

35. Prünster Michael 101,4 101,9 51,1 50,5 47,7 352,6

36. Trojer Mathias 104,8 101,1 48,5 48,1 49,9 352,4

37. Stotter Anton 101,9 99,8 49,1 50,7 50,5 352,0

38. Ebner Walter 101,1 103,5 49,7 47,8 49,7 351,8
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39. Pfurner Bgm. Andreas 102,3 99,8 50,5 49,7 49,3 351,6

40. Ortner Carina 100,1 101,9 49,2 49,7 50,6 351,5

41. Angermann Anton 104,1 101,3 51,2 45,2 49,7 351,5

42. Stotter Verena 100,5 101,9 49,8 48,7 49,5 350,4

43. Unterlercher Anita 102,0 100,4 49,6 49,3 49,1 350,4

44. Ebner Reinhold 99,2 99,2 51,6 51,4 49,0 350,4

45. Stotter Nadine 99,0 99,7 52,0 48,9 50,6 350,2

46. Eggenig Chrysanth 101,8 98,0 50,9 50,2 48,7 349,6

47. Unterguggenberger Julia 101,7 98,5 51,1 49,5 48,6 349,4

48. Brugger Christian 101,6 100,4 48,0 50,2 48,8 349,0

49. Angermann Greta 102,5 102,9 49,5 45,4 48,7 349,0

50. Kögler Moritz 98,7 101,3 48,6 49,5 50,8 348,9

51. Presslaber Birgit 99,9 101,3 49,7 50,9 46,7 348,5

52. Plankensteiner Tobias 98,7 98,7 50,0 49,8 50,2 347,4

53. Stotter Werner 103,5 98,2 50,2 49,1 46,2 347,2

54. Halbfurter Monika 100,8 99,5 47,4 51,5 47,8 347,0

55. Stotter Manfred 102,2 101,2 51,0 48,4 43,9 346,7

56. Preßlaber Michaela 96,5 101,0 50,0 49,6 49,0 346,1

57. Klaunzer Angela 102,6 96,8 46,0 49,0 51,5 345,9

58. Musshauser Kathrin 98,6 98,1 50,1 49,7 49,0 345,5

59. Ortner Helmut 99,0 99,8 49,4 50,3 47,0 345,5

60. Gasser Matthias 95,7 98,0 50,2 52,6 48,5 345,0

61. Fröhlich Anna 98,7 100,6 45,3 49,2 50,2 344,0

62. Unterrainer Thomas 96,5 100,5 48,8 48,5 49,1 343,4

63. Trojer Thomas 100,8 100,5 49,4 48,7 43,0 342,4

64. Ortner Chiara 98,0 99,2 49,5 46,4 48,4 341,5

65. Unterwainig Katharina 93,0 101,4 45,9 50,8 49,9 341,0

66. Unterwainig Barbara 95,3 101,2 49,4 46,4 48,1 340,4

67. Vietz Marius 100,3 101,1 46,7 42,9 49,0 340,0

68. Lang Martin 92,4 100,2 48,5 46,4 52,2 339,7

69. Neumair Julian 93,8 98,3 50,3 49,3 47,2 338,9

70. Jans Max 91,8 99,2 48,4 49,7 49,7 338,8

71. Mitterer Walter 98,6 95,3 50,3 46,9 47,0 338,1

72. Jans Josef 97,8 97,3 46,5 46,8 46,0 334,4

73. Kramer Elisabeth 95,3 92,9 48,7 48,9 47,6 333,4

74. Dirnhammer Alex 95,7 95,8 47,6 44,7 47,5 331,3

75. Winkler Armin 92,1 92,9 46,9 47,6 46,8 326,3

76. Staffler Alexandra 95,9 92,6 47,1 46,7 43,7 326,0

77. Maier Dominic 94,5 90,1 44,1 46,5 48,5 323,7

78. Unterwainig Eva 97,0 92,2 44,9 44,3 42,8 321,2

79. Rösselwirts Anneli 88,5 90,8 45,0 48,4 47,5 320,2

80. Jans Sophia 85,7 83,5 46,0 48,8 49,4 313,4

81. Stotter Marie 67,8 85,5 41,4 35,1 43,6 273,4

19.01.2026 Sportschützenverein Nußdorf/Debant



Rang. Namen Teiler

1. Angermann Amelie 20,28 4,47 15,81

2. Pramstaller Simone 32,63 15,52 17,11

3. Haider Marcel 34,55 14,86 19,69

4. Rainer Verena 39,45 19,76 19,69

5. Unterwainig Eva 40,03 11,40 28,63

6. Stotter Heike 42,21 10,81 31,40

7. Wallensteiner Vinzenz 43,41 8,06 35,35

8. Trojer Alois 44,46 3,16 41,30

8. Pramstaller Elena 44,46 19,23 25,23

10. Haider Jacqueline 45,83 18,38 27,45

11. Prünster Michael 46,02 17,72 28,30

12. Neumair Marko 46,38 19,31 27,07

13. Tagger Stefan 46,95 22,20 24,75

14. Tscharnidling Andreas 47,54 8,60 38,94

15. Brugger Christian 49,12 20,00 29,12

16. Angermann Anton 49,19 4,47 44,72

17. Kögler Moritz 50,52 24,35 26,17

18. Holzer Erich 50,65 15,65 35,00

19. Ortner Rafael 51,43 25,63 25,80

20. Presslaber Birgit 54,44 12,00 42,44

21. Rofner Philip 59,52 25,00 34,52

22. Angermann Greta 60,02 29,01 31,01

23. Klaunzer Angela 60,53 14,31 46,22

24. Plankensteiner Tobias 62,29 31,04 31,25

25. Fröhlich Anna 62,42 29,00 33,42

26. Stotter Ruth 62,67 13,03 49,64

27. Pramstaller Thomas 63,29 27,45 35,84

28. Unterwainig Toni 64,02 31,04 32,98

29. Pramstaller David 66,51 11,04 55,47

30. Stotter Hubert 67,01 27,00 40,01

31. Ortner Carina 67,02 19,02 48,00

32. Angermann Anna 67,66 21,09 46,57

33. Preßlaber Michaela 69,32 30,41 38,91

34. Pfurner Bgm. Andreas 69,44 28,44 41,00

35. Ortner Gerald 70,17 29,68 40,49

36. Halbfurter Monika 70,22 30,41 39,81

37. Ebner Reinhold 73,01 32,01 41,00
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38. Stotter Manfred 74,96 36,49 38,47

39. Großlercher Markus 76,50 33,24 43,26

40. Neumair Julian 77,72 29,06 48,66

41. Oberbichler Markus 78,65 33,61 45,04

42. Stotter Mario 80,85 27,00 53,85

43. Neumair Fabian 82,57 38,89 43,68

44. Trojer Thomas 84,23 39,32 44,91

45. Stotter Anton 85,90 38,27 47,63

46. Maier Dominic 87,53 43,13 44,40

47. Stotter Silja 89,54 27,45 62,09

48. Stotter Nadine 91,24 41,34 49,90

49. Unterguggenberger Julia 91,40 38,32 53,08

50. Unterrainer Lorenz 91,42 43,41 48,01

51. Jans Max 92,85 43,46 49,39

52. Unterlercher Franz 93,58 42,48 51,10

53. Musshauser Markus 98,41 42,19 56,22

54. Angermann Birgit 98,62 42,04 56,58

55. Lang Martin 99,28 42,43 56,85

56. Unterlercher Anita 105,11 47,53 57,58

57. Staffler Alexandra 106,73 22,62 84,11

58. Kramer Elisabeth 107,92 40,81 67,11

59. Stotter Verena 108,35 44,40 63,95

60. Unterwainig Katharina 109,14 41,67 67,47

61. Stotter Werner 109,74 24,18 85,56

62. Ebner Walter 109,78 48,75 61,03

63. Trojer Mathias 110,97 55,17 55,80

64. Angermann Walter 111,03 55,03 56,00

65. Jans Josef 114,01 55,71 58,30

66. Ortner Chiara 115,40 43,90 71,50

67. Unterrainer Thomas 115,76 50,24 65,52

68. Angermann Andreas 117,09 53,31 63,78

69. Ortner Helmut 117,17 55,56 61,61

70. Unterwainig Barbara 117,51 57,31 60,20

71. Mitterer Walter 118,59 58,52 60,07

72. Eggenig Chrysanth 120,50 30,23 90,27

73. Pramstaller Vinzenz 120,89 59,05 61,84

74. Vietz Marius 135,65 67,41 68,24

75. Gasser Matthias 139,89 69,89 70,00

76. Musshauser Kathrin 173,64 84,38 89,26

77. Winkler Armin 188,30 72,01 116,29

78. Rösselwirts Anneli 189,88 84,58 105,30

79. Jans Sophia 228,80 88,40 140,40

80. Stotter Marie 251,34 110,54 140,80

81. Dirnhammer Alex 284,09 141,40 142,69
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